
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

24.10.2025 № 01-07/437

с. Белая Глина

О назначении ответственных 
за внесение сведений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 

в 2025-2026 учебном году

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для 
формирования региональной информационной системы обеспечения 
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
основные образовательные программы основного общего и среднего 
образования (далее - РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2025-2026 учебном году 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ведущего специалиста Петрову Татьяну Витальевну 
ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой 
аттестации и внесение информации в РИС ГИА-1 1.

2. Назначить ведущего специалиста Соловьеву Наталью Ивановну 
ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой 
аттестации и внесение информации РИС ГИА-9.

3. Ведущим специалистам Петровой Т.В., Соловьевой И.И., 
обеспечить своевременный сбор сведений и внесение информации об 
участниках и изменений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственных за сбор сведений об участниках 

государственной итоговой аттестации и внесение информации РИС ГИА-9 и 
РИС ГИА-1 1 в 2025-2026 учебном году;

2) обеспечить своевременный сбор сведений и внесение информации 
об участниках и изменений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Белоглинский район


